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 CLR Networks Serisi Analog HD Video to Fiber Optik Çevirici 5MP FC SM 20km  
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CLR-HDV Serisi fiber optik çeviriciler analog CCTV güvenlik kameralarını görüntü kaybı olmaksızın F/O 

kablo üzerinden DVR/NVR cihazlarının bulunduğu izleme merkezine aktarır. AHD, HDCVI, HD-TVI yada 

CVBS tip 5MP 4MP 3MP 1080P 720P çözünürlükteki analog HD kameraları destekler. 

 
Fiber Optik Port 

• Fiber Optik Konnektör Tipi FC/UPC 

• Optik Dalga Boyu 1310/1550nm 

• Optik Çıkış Gücü -8~3dBm 

• Optik Alış Hassasiyeti -26dBm 

• Optik haberleşme mesafesi Multimode 

ile 500M , Singlemode ile 20km 

• Fiber optik kablo tipi 50/125u 

multimode，62.5/125u multimode，

9/125u single mode 

• 1-Core Fiber optik kablo ile çalışır 

Video Portu 

• Video Kanal Sayısı :  1/2/4/8 Kanal  

• Giriş / Çıkış Empedansı 75 Ohm Unbalanced 

• Giriş / Çıkış Voltajı 1.0Vp-p 

• Video Bandgenişliği 50MHz 

• Örnekleme Bandgenişliği 8Bit 

• Örnekleme Frekansı 108MHz 

• SNR >67dB 

• Video Giris/Çıkış Konnektörü BNC 

• Desteklenen Videolar 5MP 4MP 3MP 1080P 

720P Analog HD Kamera 

Çevresel ve Elektriksel 

• Besleme Power DC5V 2A 

• Güç Tüketimi ≤6W 

• Çalışma Sıcaklığı -15ºC ~65ºC 

• Çalışma Durum Ledleri 

PTZ Data  

• Protokol  RS485 - 1Kanal 

• Bağlantı Konnektörü 3Pin Terminal Blok 

• Data Hızı 0-200Kbps 

• Data Yönü Tek Yönlu Rx to Tx 

CLR-HDV-A51 1 Kanal Analog HD Video + PTZ Data to F/O Converter FC SM 20km 5MP 

CLR-HDV-A52 2 Kanal Analog HD Video + PTZ Data to F/O Converter FC SM 20km 5MP 

CLR-HDV-A54 4 Kanal Analog HD Video + PTZ Data to F/O Converter FC SM 20km 5MP 
 

 

  


